



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 4573165000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 1595/2023
Modalidade: PREGÃO

Nº Licitação: 33

Anexo I

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total
1	REMENDO A FRIO R-01 040 MM. CAIXA COM 100 PECAS	CX	10,0000	49,40	494,00
2	REMENDO A FRIO R-02 050 MM. CAIXA COM 40 PECAS	CX	10,0000	48,73	487,33
3	COLA CIMENTO VULCANIZANTE PRETA. LATA COM 900ML. TAMPAS ROSQUEÁVEL	LTA	5,0000	53,12	265,58
4	AGULHA PARA KIT CONserto SEM CÂMARA PASSEIO 130 MM	PC	10,0000	11,69	116,87
5	VÁLVULA SEM CÂMARA CAMINHÃO TAMPAS PLÁSTICA 34561-V - CURTA	PC	20,0000	10,60	212,00
6	VASELINA SÓLIDA INDUSTRIAL BRANCA. BALDE 3KG PARA MONTAGEM DE PNEU.	BAL	3,0000	99,25	297,75
7	BICO PRESILHA EM METAL PARA ENCHER PNEUS SEM RETENÇÃO DE AR BICO PRESILHA EM METAL PARA ENCHER PNEUS SEM RETENÇÃO DE AR. ESPIGA PARA MANGUEIRA DE 1/4". COMPRIMENTO APROXIMADO DA ESPIGA DE 22 MM. COM GATILHO CONSTRUÍDO EM UMA SÓ PEÇA PARA USO EM CALIBRADORES ELETRÔNICOS E BALANÇAS MECÂNICAS	PC	20,0000	21,48	429,67
8	REFIL 200 MM. PARA CONserto DE PNEU SEM CÂMARA CAMINHÃO. CAIXA COM 30 PEÇAS	CX	15,0000	150,20	2.253,00
9	REMENDO A FRIO R03 60 MM CX COM 40 PEÇAS	CX	10,0000	52,23	522,33
10	REMENDO A FRIO R04 80 MM CX COM 40 PEÇAS	CX	10,0000	81,53	815,33
11	REMENDO A FRIO R05 100 MM CX COM 25 PEÇAS	CX	5,0000	110,02	550,08
12	MANCHÃO FRIO VD 07 295 MM. DIAGONAL. CAIXA COM 10 PÇ.	CX	2,0000	578,33	1.156,67
13	MANCHÃO FRIO VD 08 345 MM. DIAGONAL. CAIXA COM 5 PÇ.	CX	2,0000	398,67	797,33
14	MANCHÃO FRIO VD 10 450 MM. DIAGONAL. CAIXA COM 3 PÇ.	CX	5,0000	436,00	2.180,00
15	VALVULA PARA PNEU SEM CÂMARA PARA CARRO. REF. TR 414	PC	10,0000	1,60	16,03
16	ENGATE RÁPIDO PEQUENO 1/2", EM METAL	PC	10,0000	25,51	255,10
17	AGULHA EM AÇO. PARA KIT CONserto DE CAMINHÃO. APROX 160 MM. LONGA.	PC	10,0000	12,16	121,57
18	ENGATE RÁPIDO 1", PARA AR, MACHO E FEMEA	PC	10,0000	142,73	1.427,33
19	VALVULA COM BASE DE BORRACHA REF. TR 218-A Trator com Núcleo e Tampa Plástica- ref. 5790R/218A .	PC	20,0000	16,83	336,53
20	VALVULA AGRÍCOLA JUMBO PARA PNEU SEM CÂMARA REF. 5515	PC	20,0000	17,27	345,40
21	CHAVE SACA NUCLEO 2 USOS, JUMBO E UNIVERSAL	PC	20,0000	10,73	214,67
22	ENGATE RÁPIDO FÊMEA ½ POL X ½ POL	PC	10,0000	71,37	713,67
23	EXTENSÃO RÍGIDA CAMINHÃO EM METAL. 152MM.	PC	50,0000	17,40	870,00
24	MANCHÃO A FRIO VD-04 130 MM. DIAGONAL. CAIXA COM 10 PÇ.	PC	5,0000	139,98	699,92
25	MANCHÃO A FRIO VD-05 165 MM. DIAGONAL. CAIXA COM 10 PÇ.	PC	5,0000	226,07	1.130,33
26	MANCHÃO A FRIO VD-06 240 MM. DIAGONAL. CAIXA COM 10 PÇ.	PC	5,0000	384,60	1.923,00
27	BICO DE AR DUPLO - 825-L	PC	10,0000	22,65	226,50
28	NÚCLEO VÁLVULA AUTO CAMINHÃO	PC	60,0000	0,59	35,60
29	REFIL CONserto DE PNEU SEM CAMARA. PASSEIO. CAIXA COM 60 PECAS	CX	20,0000	78,47	1.569,33
	VÁLVULA SEM CÂMARA. JUMBO - TR618A AR/AGUA -	PC	20,0000	18,03	360,67



Prefeitura Municipal de Pirassununga

Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

CEP: 13631-904

Bairro: CENTRO

Fone: (19) 3565-8032

Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 1595/2023

Nº Licitação: 33

Modalidade: PREGÃO

30	ST					
31	GIZ AMARELO REDONDO PITOCO 75 X 14MM CAIXA C/ 08 PCS.	CX	5,0000	14,12	70,58	
32	CALIBRADOR DE PNEUS, MANUAL TIPO CANETA DE 10 A 170 PSI.	PC	1,0000	78,10	78,10	
Valor Total do Processo:					20.972,28	